平成２５年６月２６日

各   位

半世紀の時を越え‘懐かしさ’と‘新鮮さ’を乗せて神の都を巡る…

路面電車型バス       出発式開催のご案内

三重交通株式会社（本社：津市中央 取締役社長：森口明好）は、平成２５年６月２１日にご案内のとお

り、平成２５年に行われる伊勢神宮式年遷宮に合わせて、参拝者の思い出となるべく「懐かしさ」と「新鮮

さ」をコンセプトとし、かつて伊勢地区で運行していた路面電車「神都線」をモデルとした「神都バス」の

運行を、平成２５年７月３日に開始します。

この運行開始に合わせて、当日出発式を執り行いますのでお知らせします。

記

１．日 時    平成２５年７月３日（水）１０時００分

２．場 所    伊勢神宮内宮宇治橋前（観光バス駐車場） ※概略地図別紙

３．主催者    三重交通株式会社

４．列席者    （ご来賓予定者）

         伊勢市長                鈴木 健一 様

         三重県雇用経済部観光・国際局長     加藤 敦央 様

中部運輸局三重運輸支局長        伊藤 元二 様

神宮司庁 総合企画室長         亀田 幸弘 様

（主催者）

         三重交通㈱取締役社長          森口 明好

５．式次第    ①開式のことば

         ②主催挨拶

         三重交通㈱取締役社長        森口 明好

         ③来賓祝辞

         伊勢市長              鈴木 健一 様

           三重県雇用経済部観光・国際局長   加藤 敦央 様

         ④来賓紹介・祝電披露

         ⑤感謝状贈呈

           東急テクノシステム㈱取締役社長   大井 明  様

         ⑥乗務員への花束贈呈

         ⑦テープカット

         ⑧発車合図

           三重交通㈱伊勢営業所長       早川 正素

         ⑨閉式のことば

６．その他    出発式のバスは特別運行です。（一般の方はご乗車いただけません。）

          なお、営業運行は７月３日伊勢市駅発１２：００(５便)からとなります。

以上

○お問い合わせ先 バス営業部乗合営業課 ＴＥＬ：０５９－２２９－５５３３ 担当：田島、折野

別 紙

      出発式会場概略地図